PAGE

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.
	2011 г.
	№
	811

О внесении изменений в постановление

№ 560 от 25.04.2011 года

В целях реализации долгосрочной городской целевой программы «Развитие молодежной политики города Канска» на 2011-2013 годы, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации г. Канска № 560 от 25.04.2011 года, «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие молодежной политики города Канска» на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1. Изложить наименование мероприятия в разделе 5 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы» на 2011-2013 годы в следующей редакции «II городской молодежный
 форум «Канск-2020: от идей - к действию!».

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал», разместить на официальном сайте муниципального образования города Канска в сети Интернет.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Князеву Н.И
         4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Канска

Н.В. Кадач